
F\sr.9/kr
PREFEITURA MUilICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE.PR

cNPJ 95.684srul0001-2§ , \ Munlclpal

Nossa toÍra, nosso maior orgulho!

PROCEDIMENTO LICTTATÓRIO N.O 05212013

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.O 031'20í3

O Município de Santa Maria do Oeste, Estado db Paraná com
fundamento na Lei Federa! n.o 10.52012002, com aplicação subsidiária da Lei
Federaf n.o 8.666/93 e suas alteraçÕes posteriores, comunica que realizarâ
licitação conforme as seguintes especificações:

oBJETO: "AQUISrçÃO DE TUTANTLHAS PARA CONSTRUÇÃO E
REPAROS DE PONTES E BUETROS DO tUUNtCtPIO DE §ANTA MARTA
DO OESTE''

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 19 de Junho de 2013, às
14:00 horas na Prefeitura Municipalde Santa Maria do Oeste.

VALOR MAXIMO TOTAL DOS ITENS: R$ 33.150,00 (Trinta e Três Mil Cento e
Cinqüenta Reais).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por ltem

- AOUTSTÇÃO OO EDTTAL

O presente Edita!, encontra-se à disposição para verificação" por parte dos
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura
Municipa! situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro - Município de
Santa Maria do Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no horário das 8:00 ás 17:00 horas.

lnformaçôes: (42) 3644 1137.

Santa Maria do Oesf/PR,

FER,.#kJâ

05 de Junho de 2013."

LOPES
Pregoeiro



,.!#
se Ê
iÉ ã

gr §lt.s
,üd

=-8 eES S
*R ôÀ:.s.ê e

,â5 §
i3 §
o9
§s
o3

"-
..ái

9)t,§€ iEI
4€ :
lo :

3ã '.l

!d I

Í
2

*
i§
ê*
Ê

t:
.É
8:
ÊÊ
8g
il
Éú
rl
§Et9
€1.
"!*É
t!
s8

lú

a

r
9.

91,'ÉÊe E 6"3;i
I2

=

_õ
oP
E:
úE-r
g'
x6
^oXo
3<
Í=
22

Eõ9ã
f-
IO

,?
ú1

o

<9jg
Fá

!:

õ4
À-3
€g
ÊE
ãsEII;
r:ã
50i
ícg
,6€
IÊõ'dÍ*

§:,
(ã
N
(Í,
@
É,

z
J
o-
Ez
=
=Ei
J

I

E

à
I
.*

s
i
;
I
{

§r

E§
{g
gâ

ffi
E

=9

lú

ú

o

1

=!SE

=lê3
iBE-
Eã

t

{
€

da

eô
i9*ã
ex

de

-Êa
'E- B

!õ

.EP'ã>
{E
o!

EÉt§
. ÉF- PC

^É,-e

ã
!

a
'3
€

I

i

E
id

3u

K
$'

Íe
Í8
z6
IH

i

E.

:

:a

:"õ:Ti
ÀJ
o{

a

i

ã
'§

U
o^
oE

z'
Éú

;Iê3;ÊÊ ãÊÉÊr iÊi *É : ? ;;+:

Êit§ã,j;ÉãiÉâãgg
E P ;;il ;; Hã ; : [;if
ããtu*ãilu=3 ;*Êgçã§Eãã!rÊiãrlÊ=rHÊã;ã!ã

=
'õ
e

t

€

4

r:

àg
3õ
"i

*l i

ÉeÊ1t
'3.i-
9;o!"":;;
- h; +;- ":.
.E: 2,

;3P
E .,E
x?93.
;:"

o1o!r rI rB
" ái ã 3..," .-"*
i É og c ô

-l .;]:9
llç ! r > !

3

j

it"2
':o,.4ãeÍ:
Éai*
<dYdk 2-

o "9 6d rÍ -^o Í":5
N c..; -\ :ã::
N * sÊ
@ t::o !i r"- íi"zk xq--EU:E
J 9 ;"
I ; -: 

"À *: <;i
H ,,1 {
o ed -ã
H ü;43.iB ézÊ*Í,
E .t"9?ã. Íl3I B;"Í{ El3ã?9
H ôlÀcEL

r!;,§§rf!Ê5§tI
IT.1ffiMI

i",1ffi!
-'tsiHHl

* ) F€ire: ,
q
H

ô
3
§s
ÉE
;T
ê3
iBEr9i
-
ã
E

À

{ffiffi
"rssisj!

3

I

c8

E

!

!
9

:

:

I

i!Í: i iiii i; ili i iii iii ii rÍ ii i
il;i ii iiii ilu r;i i iiii i:i,:i;i * i

i iiãi 
ii !iii: iii iii ii iiii iiii il iii ii i, i; '; !:i:! ii; ;!i ;i t;;i i:i::! Iii lii i; I: iiii: :Ii i!i Éi a:ii ai;! :: :ii i;i !: :

i ;;;i! :i: i:i= ii ii;: !;ii !i liii;i ;i i

i ii ii :i i ii 
ii iiii iiii ii iliiii ii i

i ;:iE! I,E !;

i!riii;iiii

9Í
a!
dY

Egáó
dã

,.Ê.

Gd

SE

e ii
5.t
TSr

E.

?i
,J<



Mrral de Licitações Mruricipais http ://servicos.tce.pr. gov.br/TCEPR/Mrnricipal/AMUDetalhe sProce..

§LS,.!b
TCEPR

Detalhes processo licitatório

No lldta$o/dlspensa

/inexlglbllldade*

Modalldader

DobÉo Orçamen6rla*

Preço máximo/ReErência de preço -

R$*

Dab de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

NOVA Data da Aberturô das

Propostas

Dah Oncelamento

CPF3 3:lltxr689o3 (Looout)

31

1@0226782260 l 10703390300000

33.150,00

0s/06/2013

L9106120t3 Data Registro

Data Reglstro

Entidade Exec1rtora uuucÍpro DE sANTA MARIA Do oEsrE

Ano* 2013

Pregão

Número edita l/processo* 5?

Descrição Resumida do ObJeto* nguls$o DE MANTLHAS eARA coNsrRuçÃo E REpARos DE poNTES E

BUEIRoS Do uunlcÍpto DE g{NÍA MARI/A Do oEsrE.

Forma de Avallção MênorPr€ço

0s106120t3

ldel 221051201316:39



'ilsãEúBRicffi@"

RIA DO OESTE.PR

Munlclpal

Ofício r '

Prezad

elevad

esclare

Nossa teíÍ8, no66o íIiàlor oÍgulhol

r'., 13 de Junho de 2013,

..' Municipal n.o 32612Q11, ora

'':in.rntos licitatórios abaixoencarn'

relacior

- PREC

- PREC

. PRE'

- PREC

v

l

._)

reiteramos protestos de

disposiçáo para maiores

Exmo. r
EULEi
Presid
Santa

i.

I

(

\

RocÊ''r 
n:'"

b9t"-


